Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
15 августа 2017 года                                                                                         № 37
О внесении изменений в решение от 21.12.2016 № 77

«О местном бюджете муниципального образования Аннинское сельское поселение
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
         Совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

        1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение от 21.12.2016  № 77 «О местном бюджете муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями и дополнениями, внесенными решением от 13.02.2017 № 10, от 26.04.2017 № 18, от 31.05.2017 № 29) (далее – Решение), следующие изменения и дополнения:

1) В статье 1:

      1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики местного бюджета муниципального образования Аннинское городское поселение на 2017 год:

      прогнозируемый объем доходов  в сумме        219 687,8 тысяч рублей;

      прогнозируемый объем расходов в сумме       252 237,4 тысячи рублей;

      прогнозируемый дефицит  в сумме                    32 549,6 тысячи рублей.

2) В статье 2:

      1. Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в местный бюджет МО Аннинское городское поселение на 2017 год» изложить в новой редакции.

 3) В статье 6:

1.   Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного статьей 1 настоящего решения распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Аннинское городское поселение и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год согласно приложению 11, изложенному в новой редакции.
2. Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного статьей 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Аннинское городское поселение и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год согласно приложению 13, изложенному в новой редакции.
3. Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета муниципального образования Аннинское городское поселение на 2017 год согласно приложению 15, изложенному в новой редакции.

4. В пункте 5: Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Аннинское городское поселение на 2017 год в сумме 85 162,9 тысячи рублей.
       4) В статье 7:
        1. В пункте 3:

    Утвердить расходы на обеспечение деятельности совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение на 2017 год  в сумме 1 254,2  тысячи рублей,

   2. В пункте 4:
    Утвердить расходы на обеспечение деятельности администрации муниципального образования Аннинское городское поселение на 2017 год  в сумме 17 891,7 тысячи рублей,

       5) В статье 10:

        Утвердить бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности муниципального образования Аннинское городское поселение на 2017 год согласно приложению 21, изложенному в новой редакции.

    2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение.

    3. Приложения к настоящему решению разместить на официальном сайте муниципального образования Аннинское городское поселение.
Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение                                                                          И.Я. Кулаков